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4 Okt 2024

Penyajian Data  17 SIGID EDY PURWANTO

 3 Jumat

11 Okt 2024

Konsep dan Notasi  18 SIGID EDY PURWANTO

 4 Sabtu

19 Okt 2024

Distribusi Peluang  18 SIGID EDY PURWANTO

 5 Jumat

25 Okt 2024

Populasi, Sampel, dan Hipotesis  18 SIGID EDY PURWANTO

 6 Jumat

1 Nov 2024

Uji Normalitas  18 SIGID EDY PURWANTO

 7 Jumat

8 Nov 2024

Uji Homogenitas  18 SIGID EDY PURWANTO
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15 Nov 

2024

UTS  18 SIGID EDY PURWANTO
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09097003 - Statistika untuk Penelitian 

: 12 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 19 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025 

1  2309097021 DIAN FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2309097023 PIDA AMALIA WANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2309097025 HUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2309097028 DIAH KUSNIA                 0 0 

8 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2409097001 MARIZA BINTANG ZUMARNIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2409097002 MUHAMMAD NAJIB SIRAJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2409097003 ELLA NURLAILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2409097004 NURLAILATUL QIRAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2409097005 AHMAD SYIFAUDDIN FITRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2409097006 ANGGITA RAHMAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2409097007 NIA AZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2409097008 AHMAD MUMTAZ ANWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2409097009 DYAH AMBARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2409097010 LUTHFI HANIF ABDURRAHIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 
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N
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N.Aktif

 1 2309097021 DIAN FITRIYANI  95 90  100 86 A 95.10

 2 2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA  100 90  100 81 A 96.10

 3 2309097023 PIDA AMALIA WANDARI  95 90  98 80 A 93.70

 4 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH  95 90  98 80 A 93.70

 5 2309097025 HUSNUL KHOTIMAH  100 90  100 80 A 96.00

 6 2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN  100 90  95 83 A 94.30

 7 2309097028 DIAH KUSNIA

 8 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO  70 90  100 80 A 87.00

 9 2409097001 MARIZA BINTANG ZUMARNIS  95 90  98 80 A 93.70

 10 2409097002 MUHAMMAD NAJIB SIRAJ  95 90  90 80 A 90.50

 11 2409097003 ELLA NURLAILA  100 90  95 80 A 94.00

 12 2409097004 NURLAILATUL QIRAM  97 90  100 84 A 95.50

 13 2409097005 AHMAD SYIFAUDDIN FITRO  93 90  95 80 A 91.90

 14 2409097006 ANGGITA RAHMAYANI  93 90  98 80 A 93.10

 15 2409097007 NIA AZKIA  100 90  100 80 A 96.00

 16 2409097008 AHMAD MUMTAZ ANWARI  97 90  100 80 A 95.10

 17 2409097009 DYAH AMBARWATI  95 90  100 80 A 94.50

 18 2409097010 LUTHFI HANIF ABDURRAHIM  100 90  100 85 A 96.50

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


